vicecomes factus fuit

potestas Verone X. iunii

eodem anno’.

sis marchio cum esset

potestas Mantue et Ve

rone (‘de voluntate par

tium comitis vide

licet sancti B oni

fac i i et Monticulorum

. . f)“, Ecelinus de Ro

mano cum suis et Mon

teclis expulit

eum de Verona per

vim die VII. iunii. Et

dominus Odericus de Vi

cecomitibus factus est

potestas Verone’.

Im Folgenden weicht dann S von EZ ab undhat

mit der Paduaner Ueberlieferung mehr Aehnlichkeit. Von

den Paduaner Quellen citiere ich die Ann. S. Iustinae,

indem ich Stellen aus dem Chronicon in runden, solche

aus R0landin5 in eckigen Klammern hinzusetze “.

E (Z).

‘Eodem anno cum

hiatus Azo marchio in

festo sancti Mi

chaelis (a di 29. Set

tembrio)

SS.

‘Sed marchio Azo re

sumptis viribus in me

dio augusti intravit

civitatem Verone cum

magna militum et pe

Paduaner Quellen.

(‘Sed immediate post

in mense au gu sti dic

tus dominus marchio

expulit Monteclos de

Verona’)

1 Vgl. Ms, B in der Beilage und die von Verci a. a. O. veröffent

ss. des Oompagnola (s. u.). m MG. ss. xm 149. s) In z.lichten

4) Ich greife zur Ergänzung des Chron. Pat. nur einige Worte aus den

Ann. S. Iust. heraus. 5) MG, SS. XIX, 44. 6) Die eingeklammerten

Stellen stehen nur im Chron. Pat., resp. bei Rolandin, die nicht einge

. klammerten Sätze dagegen ausser in den Ann. S. Iust. fast wörtlich

auch im Chron. Pat.

zwar vielfach breiter ist, abernichts wesentlich Neues hinzufügt.

W. Lenel, Studien zur Gesch. Padua’s und Verona’s, p. 21—24.

Auch Rolandin hat eine ähnliche Darstellung, die

Vgl.
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auxilioMantuomorum re

diisset in Veronam

et ipsum odoricum et

Monticulos cum parte

sua expulisset de Ve

rona, domos et turres

eorum totaliter djruendo,

et ipsi Monticuli fugien

tes intraverunt lll arcem

Garde et in Pische

riam . . ."

ditum multitudine de

diversis partibus in eius

auxilium, et cum parte

c o m i t is insurrexit con

tra Monticulos, in quo

rum auxilio (!) I c e ri -

nus de Honora et

comes de Tirolo

c u m magna multitu

dine militum venerunt.

In quo bello tale et

tam magnum (prelium)2

in Braida3 Verone

prope amphitheatrum

factum est, quale et

quam magnum num

quam in Lombardia se

cundum opinionem eo

rum, qui interfuerunt 4,

visum est.

Et per quattuor

fere ebdomadas du

rasset (l) bellum. Tan

dem die dominico

IX. sept embris coacti

sunt Monticuli cum eo

rum parte exire civitatem

Verone, qui nocte ascen

derunt castrum sancti